



ADZP-381-50/23

Poznań, 09.06.2023 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

II Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu AGD oraz naczyń jednorazowych**”, udostępnia poniżej treść wniosków o wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1: Czy zamawiający w pozycji nr 23 dopuści serwetki pakowane po 250szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań w zaokrągleniu do pełnych opakowań w górę.

PYTANIE 2: Czy zamawiający w pozycji nr 25 dopuści patyczki pakowane po 250szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany.

PYTANIE 3: Czy zamawiający w pozycji nr 26 dopuści torebkę fałdowaną o wymiarach 170/100/50 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający w formularzu cenowym w pozycji nr 26 dokonał stosownej zmiany.

PYTANIE 4: Czy w pozycji nr 37 ilość wieczka jest zgodna , ponieważ jest ona większa od ilości misek ponad dwukrotnie .

Odpowiedź: Zamawiający w formularzu cenowym w pozycji nr 37 dokonał stosownej zmiany.

Wszystkie zmiany treści wskazanych wyżej dokumentów zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokumenty to:

- Zał. 2 do SWZ- formularz cenowy któremu nadaję nazwę: Zał. 2 do SWZ - formularz cenowy - ZMIANA.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski